LISTE DES PIECES DETACHEES

T4900/66A Ecrou nylstop (M3) 5 pcs T4951/18 Entretoise 6x3x5,5mm
T4900/7A Clips de carrosserie (6 pcs) T4951/19 Vis téte ronde 4x30 (6 pcs)
T4903/2A Ecrou de roue T4951/20 Paires de roues
T4915/32A Vis six pans 3x16mm (12 pcs) T4951/21 Carrosserie PIRATE STRANGLER
T4916/07 Triangle supérieur AV/AR T4951/22 Kit amortisseur AV/AR
T4916/08 Triangle inférieur AV/AR T4951/23 Vis téte ronde (12 pcs)
T4916/22 Vis six pans 3x10mm(12pcs) T4951/24 Vis téte ronde 4x30mm (6 pcs)
T4916/24A Vis six pans 3x14mm(12pcs) T4951/25 Vis six pans 3x12mm (12pcs)
T4916/27 Biellettes triangle inf arriére(2pcs) T4951/26 Vis six pans 3x20mm (12pcs)
T4916/58A Vis six pans 4x20mm (12 pcs) T4951/27 Vis téte fraisée 3x10mm(12pcs)
T4951/01 Carter supérieur de différentiel AV T4951/28 Vis téte fraisée 3x6mm(12pcs)
T4951/02 Carter supérieur de différentiel AR T4951/29 Kit differentiel AV/AR
T4951/03 Chassis principal T4951/30 Aileron arriére
T4951/04 Sauve servo T4951/31 Support aileron
T4951/05 Palonnier de servo de direction T4951/32 Biellettes de direction
T4951/06 Kit noix+pignon d'attaque T4951/33 Cardan de roues CVD AV/AR
T4951/07 Kit couronne centrale T4951/34 Porte fusée/fusée arriere gauche
T4951/08 Support moteur T4951/35 Porte fusée/fusée arriére droite
T4951/09 Parchoc avant T4951/36 Hexagones de roues+axes
T4951/10 Support carrosserie T4951/37 Porte fusée/fusée avant gauche
T4951/11 Support triangle T4951/38 Porte fuséé/fusée avant droite
T4951/12 Chaéssis inférieur AV T4951/39 Roulette anti retournement
T4951/13 Chaéssis inférieur AR T4951/40 Servo de direction 9KG
T4951/14 Couvercle boite radio T4951/41 Variateur 120Amp
T4951/15 Maintien cablage T4951/42 Moteur Brushless 2950Kv
T4951/16 Fixation de batteries T4951/43 Radiateur moteur
T4951/17 Cardan central T4951/44 Pignon moteur 13T
‘/f (,/; / \/5 F e 7 ' P \ - 4 p p . \-
SR | N NNANN o
0w o @ |\d I I NANNAN
T4900/ 66A T4900/ 7A T4903/ 2A T4915/ 32A T4916/ 07
P 188 NN & NANAAN
N 20 AR A A1 NNAN
/%' RRR NN NN, I 5 NNANAN
" |
T4916/ 08 T4916/ 22 T4916/ 24A T4916/ 27 T4616/ 58A
\, =
\,% r\f" d
\ £ \ 174 7'
¥ A9, o,
U .“ -;\ge’ 3 > {\
.i;-?‘;—g::g»" Ve \ <
T4951/01 I T4951/02 T4951/03 , T4951/ 04 T4951/ 05

COPYRIGHT T2M 20200 -3-



€, AW,
Q"% o

N \

[
2 (
S %,
_ ”

T4951/06 » T4951/07

T4951/ 11 T4951/ 12 T4951/13 T4951/ 14 T4951/15

':i.'i':' A =

f.i?—‘ g Y
T4951/17 T49S|/- I; T4951/19
P 8888 || i i
Tz 7 8448 ;v TV
= 8888 I TV§%
.

T4951/21 ‘ T4951/22 T4951/23 T4951/24 T4951/ 25

NANNN ' 8868
NN H88888 gess
| T4951/26 T4951/27 | T4951/28 ] '
9. &0’ @ﬁ
4 DN

T4951/ 31 T4951/32 T4951/33 | T4951/34 ’ T4951/ 35

& & | (® 5"
Ny N @’* % = \'
Q/, Y O}’,\:} ‘ ,@ §;7
T4951/ 36 T4951/38 [ T4951/39 . T4951/40
1 ® o
T4951/41 T4951/42 | T4951/43 | L T4951/44

COPYRIGHT T2M 2020© -4 -



ERSATZTEILE

T4951/01 Voderes oberes Differentialgehause T4951/26 Sechskantschraube 3x20 mm (12 Stk )
T4951/02 Hinteres oberes Differentialgehduse T4951/27 Fraskopfschraube 3x10 (12 Stk )
T4951/03 Hauptchassis T4915/32A Sechskantschraube 3x16 mm (12Stk )
T4951/04 Servo Saver T4951/28 Fraskopfschraube 3x6 (12 Stk )
T4951/05 Servoarm ( Steuerung ) T4951/29 Differential Kit vorne/hinten
T4951/06 Kegelzahnrad Antriebsachse T4951/30 Heckspoiler
T4951/07 Kit Hauptzahnrad T4951/31 Heckspoiler Halterung
T4951/08 Motorhalterung T4951/32 Steuerung - Gewindestangen
T4951/09 Frontrammer T4951/33 CVD Antriebswellen vorne/hinten
T4951/10 Karosseriehalterung T4951/34 Achssenkelhalterung hinten links
T4951/11 Querlenkerhalterung T4951/35 Achssenkelhalterung hinten rechts
T4951/12 Vorderes unteres Chassis T4951/36 Radsechskant+Wellen
T4951/13 Hinteres unteres Chassis T4951/37 Achssenkelhalterung vorne links
T4951/14 Deckel fiir RC Box T4951/38 Achssenkelhalterung vorne links
T4951/15 Kabelhalterung T4951/39 Anti-Beschlag Rolle
T4951/16 Akkuhalterung T4900/66A Nylstop Mutter (M3) (5 Stk)
T4951/17 Zentrale Kardanwelle T4900/7A Karosserieclips (6 Stk)
T4951/18 Distanzstick 6x3x5,5mm T4916/07 Querlenker oben VO/HI
T4951/19 Rundkopfschraube 4x30 ( 6 Stk ) T4916/08 Querlenker unten VO/HI
T4951/20 Paar Rader T4916/27 Querlenker Gewindestangen unten hint (2
T4951/21 Karroserie Pirate Strangler St.)
T4951/22 StoRdampferkit vorne/hinten T4903/2A Radmutter
T4951/23 Rundkopfschraube ( 12 Stk ) T4951/40 Steuerungservo 9 KG
T4916/58A Sechskantschraube 4x20mm (12 Stk ) T4951/41 Regler 120 A
T4951/24 Rundkopfschraube 4x20mm ( 6 Stk ) T4951/42 Brushless motor 2950Kv
T4916/22 Sechskantschraube 3x10 mm (12 Stk ) T4951/43 Motor Kihler
T4951/25 Sechskantschraube 3x12 mm (12 Stk ) T4951/44 Motor Zahnrad 13Z
T4916/24A Sechskantschraube 3x14 mm ( 12 Stk )
(0 (@ (O Y QWYY %
: N NRENN S
IO, 7 ¢ 7 NRENN
T4900/ 66A T4900/ 7A T4903/ 2A T4915/ 32A T4916/ 07
e 2158 AARR: # NANAA
N 2N IRRR] A A & NNAN
= ARR NN NN, & NANAN
T4916/ 08 T4916/ 22 T4916/ 24A 14916/ 27 14616/ 58A
\":, -
r \,, ' v‘;’ ]
% TN \ ,-;/ Ve
? s Y. 6. .
AN 3 ¢ ‘éf .-
N N _A} s ‘ y ',-'. ?/ /\
Y Y S Y
T4951/01 T4951/02 T4951/03 T4951/ 04 T4951/05

COPYRIGHT T2M 20200

-19 -



@"?@5 \ B " S
e é>
e ' i
% %‘.f‘ .
T4951/06 T4951/07 T4951/09 T4951/ 10
T4951/ 11 T4951/ 12 T4951/13 T4951/14 T4951/15
> € 2) ‘Q =]
Sf?.- S <) o' 7 l ‘,‘.1“ ‘v'_'.
v/ \_: ) |>~. L o
T4951/16 T4951/17 T4951/18 T4951/19 T4951/ 20
= ff ‘ C ' ' - ® = o S S
i§ sana ||l T vy
= 2 8888 AR
T4951/22 T4951/ 23 T4951/24 T4951/ 25
T P g =
NNNN uggggg’ 88488 S
(\\\\ \ijij(iii\i !/ \!’ !/ ! '/-
NNN\N | | 8883888 | | 888 ’
| T4951/26 T4951/27 T4951/28 l ‘ T4951/29 T4951/30
— - —— — B
{y'a &% = )
e = =
9: 7 >'0 -Q."‘" 3 F €‘
|7 || || &
i S i
s ?
T4951/31 T4951/32 T4951/33 T4951/34 ‘ T4951/ 35
Lo 2 y / NG
8 & & A \
9 ) 0/,\_} @&1‘5} ¥ ,@ 6 §
T4951/ 36 T4951/37 T4951/38 T4951/39 T4951/ 40
F;: \ S
S "j \ @ $
&% &
‘ T4951/ 41 T4951/42 T4951/43 T4951/44
COPYRIGHT T2M 20200 -20 -



